יום רביעי 21 אוקטובר 2020 ג' חשון תשפ"א

פרוטוקול מישיבת ועדת תרומות

שנערכה בלשכת מנכ"ל המועצה ביום 21.10.2020

משתתפים: ירון פרידמן – מנכ"ל (יו"ר הועדה); חגי עטיה – גזבר; עו"ד אסנת הירש – יועצת

משפטית.

מטרת הישיבה: דיון בהצעה למתן תרומה בהתאם לחוזר מנכ"ל 4/2016.

רקע:

התקבלה במועצה הצעה לתרומה מאת [הושחר] בסך 100,000 ₪ למטרת הקמת מתחם .1
חדשנות (מייקרים) בבית ספר ניר עציון.